
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Valerie Vítů
Identifikační číslo studenta: 47445536

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Sociologie
ID studia: 666911

Název práce: Vizuální zobrazování změn klimatu v českých médiích
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Eva Richter, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Nicol Staňková
Datum obhajoby: 14.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda komise uvítal studentku a předal jí slovo. Ta nejprve
představila téma a teoretický rámec své práce. Popsala, jak zasazuje
vizuální téma do sociologického rámce. Následně představila
metodologii své práce a poté podrobně popsala výsledky své
analýzy. Popsala hlavní zjištění a důkladně popsala dva rámce, které
analyzovala. Následně vedoucí práce pozitivně hodnotila způsob a
přístup k interpretaci vizuálního obsahu, který prováděla
transparentně. Následně vytkla dílčí nesrovnalosti. Oponentka práce
následně souhlasila s kladným hodnocením stejně jako vedoucí
práce. Poté vznesla několik připomínek, které se týkaly převážně
práce s rámci. Následně studentka reagovala na připomínky z
posudků. Odůvodnila, jakým způsobem využívala a analyzovala
jednotlivé rámce. Následně započala rozprava nad tématem
bakalářské práce. Studentka pohotově reagovala na položené otázky.
Nakonec komise shledala práci jako úspěšně obhájenou a ohodnotila
práci známkou výborně.

1 254770 - Valerie Vítů



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Buriánek Jiří, doc. PhDr., CSc. ............................

Členové komise: Podaná Zuzana, Mgr., Ph.D. ............................

 Richter Eva, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 254770 - Valerie Vítů


